
I. ÍIfiUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
- Regularícese y Apruébese Contrato de Trabajo por

Servicio.-

LorA, flt sil 2t|15

4/ a^
DEcREro N'-Wt lcl

Vistos:
El Contrato de Trabajo por serv¡c¡o, de techa 27

de agosto de 2015, suscrito entre la L Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en

", "átid"d 
de Empleador y ta trabajadora, Doña yoANA ¡SABEL MONSALVEZ

MoRALES; tey 20 '248, Subvención Escolar Preferencia|; D'F.L. No1, de| 24.01.94'
.código del Tra-bajo"; Resolución No1600 de la contraloría General de la República y en

uso d! las facultades que me confiere el arl. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULAR¡CESE Y APRUÉBESE Contrato de Trabajo

por Servicio, de fecha 27 de agosto de 2015, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota'

bepto. de Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se

individualiza:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.

:YOANA ISABEL MONSALVEZ MORALES
: Escuela Thompson Matthews E-701

FECHA DE NACIMIENTO : 28 de noviembre de 1989
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. . SALUD

: Asistente Social
: 30 hrs. cronológicas semanales
: 27 de agosto de 2015
: 06 de nov¡embre de 2015
: Post Natal Parental de Doña Kimberly Arévalo Rodríguez
: $450.000.-
: MODELO - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ftem

PATRICIO fUIAR9Hfiff ULLOA

{}+

;\

215.21,03,004, SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL.-

REGULARíCESE,
COMUNíOUESE Y ARCHíVESE..

í$tr

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

VPM


